липня 2023 року і Специфікації №3 Додаток №1 та
викласти їх в такій редакції:
«1. Сторони дійшли згоди зменшити загальну
вартість Договору на 42032,50 та домовились
внести зміни до п. 3.1 Договору і викласти в такій
редакції:
“п. 3.1 Загальна вартість цього Договору становить
469 207,50 грн. (чотириста шістдесят дев’ять тисяч
двісті сім грн 50 копійок) без ПДВ. До вартості
Договору включена вартість тари, упаковки та
перевезення.‘‘»
2. Сторони дійшли згоди, що претензій одна до
одної щодо виконання умов Договору не мають.
3. Ця Угода є невід’ємною частиною Договору,
складена українською мовою в двох автентичних